

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4153 Szymon Koszołko**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4153 Szymon Koszołko**

Poznaj historię naszego syna...



Szymon jest wesołym, zawsze uśmiechniętym, pełnymi energii chłopcem. Niestety za tym wszystkim stoi także wiele problemów, nad którymi musimy wytrwale pracować... Syn urodził się w styczniu 2022 roku z obustronnym niedosłuchem zmysłowo-nerwowym głębokiego stopnia. Po pierwszych badaniach przesiewowych okazało się, że Szymuś całkowicie nie słyszy. Przeżyliśmy olbrzymi szok, nie mogliśmy uwierzyć w tę diagnozę.

Od pierwszych miesięcy życia zaczął nosić aparaty słuchowe, ale przy tak dużym ubytku w ogóle nie spełniły one swojej roli. Podjęliśmy decyzję o obustronnym wszczępieniu implantów ślimakowych. Syn pierwszy zabieg przeszedł w wieku 8 miesięcy, zaś drugi ponad pół roku później. Dzięki nim Szymek opuścił świat bezgranicznej ciszy, zyskując szansę na prawidłowy rozwój. Nie oznacza to jednak, że na tym kończy się nasza praca. Chłopczyk musi uczęszczać na regularne terapie z surdopedagogiem i logopedą, a w międzyczasie także na zajęcia muzycznolubiące. Jesteśmy pod stałą opieką lekarza laryngologa. Koszty związane z utrzymaniem procesorów i wymianą baterii są spore. Dzięki pracy rehabilitantów Szymek ma szansę na normalny rozwój słuchu i mowy - jesteśmy bardzo dumni, ponieważ niedawno zaczął wypowiadać już pierwsze słowa. Wasza pomoc może odegrać kluczową rolę w zmaganiach chłopca o sprawność. Zgromadzone pieniądze obiecujemy wykorzystać na pokrycie kosztów wizyt lekarskich, rehabilitacji, ubezpieczenia procesorów, turnusów rehabilitacyjno-logopedycznych oraz licznych sprzętów wspomagających rozwój.

Dziękujemy Wam, ludziom o pięknych sercach, za wsparcie!
Rodzice Szymona



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wyznaczona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków gminy w 2024. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 4153 SZYMON KOSZOŁKO	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	